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LEE Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Öğretim Planı

1.Yıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS
TDE.DNS800 Danışmanlık Z 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

TDE579 Araştırma Metadolojisi I Z 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

SEÇMELİ DERSLER

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS
TDE1 | Seçmeli Ders Havuzu I | Bölüm Seçmeli Havuzu 30,00
TDE111 Osmanlıca I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE401 Servet-i Fünun Meşrutiyet I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE409 Yeni Türk Edebiyatında Nesir I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE411 Yeni Türk Edebiyatının Kaynakları I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE413 Roman ve Hikaye Tahlilleri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE415 Osmanlı Türkçesi Metinleri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE417 Yeni Türk Edebiyatında Nazım I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE419 Cumhuriyet Dönemi Türk Şiiri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE421 Hikayenin Doğuşu ve Gelişmesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE423 Karşılaştırmalı Oğuz ve Karluk Şiveleri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE425 Ekleşme Dizisinin Karşıtlık Düzeni S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE427 Basit Cümle Söz Dizimi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE429 Türk Dili için Etimoloji (Köken Bilgisi) S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE431 Harezm Türkçesi Metin İncelemeleri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE501 Türkiye Türkçesinin Fonetiği I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE503 Söz Dizimi I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE505 Dialektoloji I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE507 Dil Bilimi I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE509 Orhon Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE511 Karahanlı Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE513 Eski Kıpçak Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE515 Eski Anadolu Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE517 Türkmen Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE519 Özbek Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE521 Kazak Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE525 Eski Türk Edebiyatının Kaynakları I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE527 Eski Türk Edebiyatında Mazmunlar I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE529 Eski Türk Edebiyatında Nazım I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE531 Eski Türk Edebiyatında Nesir I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE533 Aruz Bilgisi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE535 Osmanlı Türkçesi I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE537 Farsça I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE539 Halk Bilimde Temel Terim ve Kavramlar S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE541 Türk Halk Edebiyatının Kaynakları I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE543 Aşıklık Geleneği ve Türk Saz Şiiri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE545 Anonim Türk Halk Edebiyatında Nazım I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE547 Anonim Türk Halk Edebiyatında Nesir I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE549 Tekke-Tasavvuf Edebiyatı S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE551 Türk Destanları I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50



TDE553 Eski Türk İnanç Sistemleri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE555 Şiir San'atı (Poetika) I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE557 Roman Teorisi ve Roman İnceleme Notları I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE559 Türk Hikayeciliği ve Hikaye Tahlilleri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE561 Tanzimat Dönemi Türk Şiiri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE563 Şiir Tahlilleri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE565 Roman Tahlilleri I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE567 Modern Türk Tiyatrosu Tarihi I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE569 Çağdaş Türk Edebiyatı I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE571 Çocuk Edebiyatı I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE573 Batı Edebiyatı I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE575 Edebiyat Felsefesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE577 Basın-Yayın ve Edebiyat I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE579 Araştırma Metadolojisi I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE583 Eko Turizm ve Edebiyat I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE585 Karşılaştırmalı Edebiyat I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE589 Sosyal Antropoloji I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE591 Edebiyat Estetiği S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE595 Modern Türk Şiirinin Başlangıcı I S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE597 Yeni Türk Edebiyatında Süreli Yayınlar S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 7,50
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30,00
1. Yılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 37,50

2.Yıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS
TDE.DNS800 Danışmanlık Z 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

TDE581 Seminer Z 0,00 10,00 0,00 0,00 15,00

SEÇMELİ DERSLER

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS
TDE2 | Seçmeli Ders Havuzu II | Bölüm Seçmeli Havuzu 37,50
TDE112 Osmanlıca II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE402 Servet-i Fünun Meşrutiyet II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE410 Yeni Türk Edebiyatında Nesir II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE412 Yeni Türk Edebiyatının Kaynakları II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE414 Roman ve Hikaye Tahlilleri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE416 Osmanlı Türkçesi Metinleri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE418 Yeni Türk Edebiyatında Nazım II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE420 Serveti Fünun ve Fecr-i Ati Şiiri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE422 Cumhuriyet Dönemi Hikaye ve Roman S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE424 Romanın Doğuşu ve Gelişmesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE426 Orta Türkçenin Mukayeseli Grameri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE428 Sözcük Bilimi ve Türkçenin Sözlükleri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE430 Türk Lehçeleri Şekil Bilgisi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE432 Türk Destanlarının Dili S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE434 Karşılaştırmalı Çağdaş Kıpçak Şiveleri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE502 Türkiye Türkçesinin Fonetiği II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE504 Söz Dizimi II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE506 Dialektoloji II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE508 Dil Bilimi II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50



TDE510 Eski Uygur Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE512 Harezm Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE514 Çağatay Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE516 Azerbaycan Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE518 Tatar Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE520 Yeni Uygur Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE522 Kırgız Türkçesi II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE524 Yakut Türkçesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE526 Eski Türk Edebiyatının Kaynakları II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE528 Eski Türk Edebiyatı Mazmunları II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE530 Eski Türk Edebiyatında Nazım II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE532 Eski Türk Edebiyatında Nesir II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE534 Edebi Sanatlar S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE536 Osmanlı Türkçesi II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE538 Farsça II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE540 Halk Biliminde Derleme ve Araştırma Teknikleri S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE542 Türk Halk Edebiyatının Kaynakları II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE544 Aşıklık Geleneği ve Türk Saz Şiiri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE546 Anonim Türk Halk Edebiyatında Nazım II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE548 Anonim Türk Halk Edebiyatında Nesir II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE550 Türk Halk Temaşası S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE552 Türk Destanları II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE554 Eski Türk İnanç Sistemleri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE556 Şiir San'atı (Poetika) II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE558 Roman Teorisi ve Roman İnceleme Yöntemleri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE560 Türk Hikayeciliği ve Hikaye Tahlilleri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE562 Tanzimat Dönemi Türk Şiiri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE564 Şiir Tahlilleri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE566 Roman Tahlilleri II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE570 Çağdaş Türk Edebiyatları II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE572 Çocuk Edebiyatı II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE574 Batı Edebiyatı II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE576 Edebiyat Sosyolojisi S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE578 Basın-Yayın ve Edebiyat II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE580 Araştırma Metadolojisi II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE584 Eko Turizm ve Edebiyat II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE586 Karşılaştırmalı Edebiyat II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE588 Karşılaştırmalı Mitoloji S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE590 Sosyal Antropoloji II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE592 Tekstoloji S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE594 Görsel Kültür S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE596 Modern Türk Şiirinin Başlangıcı II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE598 Yeni Türk Edebiyatında Süreli Yayınlar II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

TDE568 Modern Türk Tiyatrosu Tarihi II S 3,00 0,00 0,00 3,00 7,50

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 15,00
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 37,50
2. Yılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 52,50



3.Yıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS
TDE.UAD800 Uzmanlık Alan Dersi Z 5,00 0,00 0,00 0,00 7,50

TDE587 Yüksek Lisans Tezi Z 0,00 15,00 0,00 0,00 24,00

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 31,50
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0
3. Yılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 31,50

4.Yıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS
TDE.UAD800 Uzmanlık Alan Dersi Z 5,00 0,00 0,00 0,00 7,50

TDE587 Yüksek Lisans Tezi Z 0,00 15,00 0,00 0,00 24,00

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 31,50
Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0
4. Yılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 31,50

PROGRAM AKTS ÖZETİ
Tüm yıllar için Zorunlu derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi 85,50
Tüm yıllar için Seçmeli derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi 67,50
Programdan mezuniyet için gerekli AKTS kredilerinin toplamı 153,00


